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Nr 36.

Av herr Johansson i Kullersta, om pension åt vaktmästaren 
Per August Pettersson Malm.

Under eu följd av år liar staten beviljat de tjänstemän och 
arbetare, som eu längre tid varit anställda i statens tjänst, pension 
eller understöd vid deras avgång ur tjänsten, även om deras pen
sionsfråga icke varit ordnad. Det möter dock svårigheter att komma 
fram till ett fullt rättvist pensionsbelopp för alla dessa olika fall. 
Man bör dock om möjligt för samma befattningshavare med någor
lunda samma tjänstetid lämna lika pension vid deras avgång ur 
tjänsten. Uti statsverkspropositionens tionde huvudtitel punkt 42 
föreslår Kungl. Maj: t riksdagen bevilja vaktmästaren vid läroverket 
i Norrköping Per August Pettersson Malm en pension av 400 
kronor. Av handlingarna framgår, att Malm på ett samvetsgrant 
sätt skött sin befattning i icke mindre än 35 år. Såväl läroverkets 
rektor som överstyrelsen föreslår också, att Malm vid sin avgång 
måtte beviljas en pension av 500 kronor. Vid 1917 års riksdag 
förelåg ett analogt fall. Då hemställde Kungl. Maj:t, att riksdagen 
måtte bevilja vaktmästaren vid Söderhamns realskola K. L. Almén 
en pension av 400 kronor. Almén beviljades dock på grund av 
enskild motionärs framställning en pension av 500 kronor.

Med tanke på Malms långa väl vitsordade tjänstgöring anser 
jag, att han bör jämställas med Almén, och hans pension därföre 
utgå med 500 kronor.

På grund av vad jag således framhållit får jag vördsamt hem
ställa, att riksdagen må besluta,

att vaktmästaren vid högre allmänna läro
verket i Norrköping Per August Pettersson Malm
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må från och med månaden näst efter den, var
under han avgår från sin anställning vid läro
verket, under sin återstående livstid uppbära å 
allmänna indragningsstaten en årlig pension till 
ett belopp av 500 kronor.

Stockholm den 22 januari 1918.
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Gustaf Johansson.


